лlъ

п/п

l.

2.

а
1

4.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУ-НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
<гоtDод сАр,цтов>

упрАвлЕниЕ по Фи:tичЕскоЙ культурЕ и спорту

прикАз
8.04.2021 г. м09
О присвоении II спорт,ивного разряда

В соответствии с .Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержlIенныМ приказоМ lV{инистерства спорта рФ J\b l08 от20 феврал я 2017 года и на основ€tнии предсlгавленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спор.I,ивный разряд:

Ф.и.о. Вид спорта Учреждение,
организация

Суменкову Богдану рукопашный соФсО <Федерация
Алексеевичу бой рукопашного боя Саратовской

области>>
Агаларову Магомеду рукопztшный соФсО <Федерация
Радиковичу бой рукопашного боя Саратовской

области>>
Недоточину !енису рукопашный соФсО <ФедерацияtМИТРИеВИЧу бой рукопашного боя саратовской

области>>
Николаеву !митрию рукопашный соФсО <Федерация
Алексеевичу бой рукопашного боя Саратовской

области>
5.

6.

7.

Удовенко Макару
Александровичу

рукопашный СОФСО <<Федерация
бой рукопашного боя Саратовской

области>>
Панкратову Максиму рукопашный соФсО <Федерация
АндреевичУ бой рукопашного боя Саратовской

области>
Петрову Артему рукопаr:rный СОФСО <Федерация

ý7I
ц_l

!митриевичу

Бурдину Роману
Александровичу

Смольякову Никите
Алексеевичу

Селенковой Алине
tмитриевне

Бранову Александру
Александровичу

Майорову Артему
Максимовичу

Исинбакову Виктору
Андреевичу
Азовцеву Владиславу
Алексеевичу
Мищенко !аниле
Сергеевичу
Ованесову Раждену
Геннадьевичу
Коптурову Семену
Андреевичу
Неверову Илье
flмитриевичу
Шацкову Антону
!митриевичу
Саблиной Виктории
Алексеевне

22.

2|. !онец Софии Сергеевне

8.

9.

Железко Александру
!митриевичу
Надежкиной Марии
Владимировне
Умришовой Елене
АнДреевне

бой

рукс,пашныЙ
бой

рукопашный
бой

рукоlпашный
бой

рукопашный
бой

рукопашный
бой

тайский бокс

тайсклtй бокс

тайскиrй бокс

тайский бокс

тайский бокс

тайскиtй бокс

тайскиii бокс

художе,ственная
гимнас]]ика

танцевапьный
спорт
танцеватьный
спорт
танцев€шьный
спорт
танцев€tлгьный
спорт
танцев€Lпьный
сIIорт
танцев€lJIьный
сгtорт

рукопашного боя Саратовской
области>
СОФСО <Федерация
РУКоПашного боя СаратовскоЙ
области>>

СОФСО <<Федерация

рукопашного боя Саратовской
области>>

СОФСО <<Федерация

РУКОПаШного боя СаратовскоЙ
области>>

СОФСО <<Федерация

РУкопашного боя СаратовскоЙ
области>>

СОФСО <<Федерация

рукопашного боя Саратовской
области>>

СРОО <<Федерация тайского
бокса Саратовской области)
СРОО <<Федерация тайского
бокса Саратовской области>
СРоо кФедерация тайского
бокса Саратовской области))
СРОО <<Федерация тайского
бсlкса Саратовской области)
СРОО <Федерация тайского
бокса Саратовской области))
СРОО <<Федерация тайского
бокса Саратовской области)
СРОО <<Федерация тайского
lбокса Саратовской области))
lЭО <Саратовская областная
федерация художественной
I,имнастики))
СоФТС (СоЮЗ)

СоФТС (СоЮЗ)

с]оФТС (СоЮЗ>

СоФТС (СоЮЗ>

СоФТС (СоЮЗ)

СоФТС (СоЮЗ)

l0.

l l.

12.

lз.

14.

I5.

l6.

17.

I8.

19.

20.

2з.

24.

Михайлову
Сергеевичу
Сандовину
Сергеевичу

Владиславу

Роману

25.

26.

27. ШJвецову Дртему
Андреевичу

28. Касаткиной Алисе
Руслановне

29. Рассоловой Татьяне
!енисовнеЗ0. Глухову Ивану
Юрьевичу

Зl. Глуховой Алене
ЮрьевнеЗ2. Черепкову !митрию
Романовичу

З3. Лангавой Варваре
АнДреевне

З4. Сапкуловой Юлии
Сергеевне

З5. Кардано"у Владиславу
Султановичу

З6. Соколову Алексею
Константиновичу

З7. Гусевой lvlарии "

михайловне
38. Масловой Полине

Сергеевне
З9, Г[патонову Артему

Ивановичу
40. Сорокиной Полине

Алексеевне
4l. Смирнову Никите

!митриевичу42. Маяцкой Екатерине
Александровне

танцевальный
спор].
танцев€lJIьный
спорт
танцевальный
спорт
танце]вальный
спорт
танцевальный
спорт
танцев|альный
спорт
танцевальный
спорт
танцевilльный
спорт
танцев:Lпьный
спорт
:ганцевальный
спорт
]]анцевальный
(rпорт

т,анцева-цьный
спорт
танцев€шьный
с.порт
танцевчulьный
cIlopT
танцевальный
ctlopT
танцев.ш-ьный
спорт

СоФТС (СоЮЗ))

СоФТС (СоЮЗ)

СоФТС (СоЮЗ>

СоФТС (СоЮЗ)

СоФТс (СоЮЗ)

СоФТС (СоЮЗ)

СоФТС (СоЮЗ)

СОФТС КСОЮЗ>

СоФТС (СоЮЗ>

СоФТС (СоЮЗ)

СОФТС КСОЮЗ>

СоФТС (СоЮЗ)

с]оФТС (СоЮЗ)

СоФТС (СоЮЗ)

СоФТС (СоЮЗ)

С(ЭФТС (СоЮЗ>

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить наначальника отдела рiазвити,п физическоl-СПОРТа УПравления по физичес*,rй'
КУЛЬryРЫ И Массового

администрации
Муниципд.l

шабанову и.н. ПЬНОГО образова#'ЪЪ;оо ".uiX;:}

Начальник управления по(РИ3иЧескоЙ культуре и спор.ry
Н.В. Кузнецов